[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 года N 323
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 марта 2003 года N 275
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление  Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2002 года N 323 "О назначении представителей Республики Казахстан в Советах Управляющих" следующие изменения:

      в пункте 1:

      в подпункте 3) слова "Заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Жангельдина Ерлена Токтагалиевича (по согласованию)" заменить словами "Заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Сайденова Анвара Галимуллаевича (по согласованию)";

      подпункт 5) изложить в следующей редакции:

      "5) Исламского Банка Развития:

      Управляющим - Министра индустрии и торговли Республики Казахстан Есенбаева Мажита Толеубековича;

      заместителем Управляющего - Заместителя Председателя Национального Банка Республики Казахстан Жамишева Болата Бидахметовича (по согласованию)".

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14